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Allegato A

IMPIANTI SPORTIVI IN CONCESSIONE D’USO A TARIFFA ORARIA

TARIFFA ORARIA

Impianto

Incremento

20,00%

Palestra Scuola Bellieni (Antonello Nardi) € 2,50 € 0,50 € 3,00 € 0,00 € 3,00

Palestra “A.Frank” € 2,50 € 0,50 € 3,00 € 0,00 € 3,00

Palestra Scuola “Borgona”, via Sebastiano Satta € 2,50 € 0,50 € 3,00 € 0,00 € 3,00

Palestra Scuola Media “Monte Angellu” € 2,50 € 0,50 € 3,00 € 0,00 € 3,00

Palestra scuola elementare Monte Angellu € 2,50 € 0,50 € 3,00 € 0,00 € 3,00

Palestra Scuola Media “Brunelleschi” € 2,50 € 0,50 € 3,00 € 0,00 € 3,00

Palestra Villaggio Verde “Siotto Pintor” € 2,50 € 0,50 € 3,00 € 0,00 € 3,00

Palazzetto dello Sport “A. Mura” € 4,00 € 0,80 € 4,80 € 0,20 € 5,00

Campo di calcio n.2 – Viale delle Vigne € 3,00 € 0,60 € 3,60 € 0,40 € 4,00

Campo di calcio n.3 – Viale delle Vigne (Antonello Piga) € 3,00 € 0,60 € 3,60 € 0,40 € 4,00

Bocciodromo € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Balestra Boxe viale Delle vigne € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

IMPIANTI SPORTIVI IN CONCESSIONE D’USO A TARIFFA ORARIA

Impianto

Campi in erba sintetica € 6,00 € 10,00

Tariffa oraria 
 vigente  al 
13/09/2021

importo  
tariffa oraria 

2022

arrotondam
ento unità 
superiore

importo  
tariffa oraria 

2024

Tariffa oraria 
 vigente  al 
13/09/2021

importo  
tariffa oraria 

2024
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Allegato B

IMPIANTI SPORTIVI IN CONCESSIONE D’USO A TARIFFA ANNUA

TARIFFA ANNUA

Impianto

Pista atletica leggera – Piazza Cagliari 70 € 3.024,00 € 3.024,00

Campo di calcio n.1 – (Stadio) – P.zza Cagliar € 1.296,00 € 1.296,00

Campo Occone, via Petronia € 2.505,60 € 2.506,00

Palestra Judo ex ludoteca Monte Angellu € 2.160,00 € 2.160,00

Palestra Karate c/o Palazzetto € 1.584,00 € 1.584,00

Palestra Boxe Via Petronia € 2.520,00 € 2.520,00

Tariffa vigente  
dal 2022

Importo  
tariffa 2024
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All.C

IMPIANTI SPORTIVI IN CONCESSIONE D’USO 

TARIFFA GIORNALIERA

Palazzetto dello Sport “A. Mura” € 100,00
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